
UCHWAŁA NR XLVI/362/2022 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Jeżewo za 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j.) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535, 1773 oraz z 2022r. poz. 1236, 1535, 1927, 1981, 2270 i 583) Rada Gminy w Jeżewie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe Gminy Jeżewo za rok 2021 składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Jeżewo za rok 2021, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 
sumę 10.820.679,48 zł, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych Gminy Jeżewo za rok 
2021, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 69.676.796,07 zł, 

3) łącznego rachunku zysków i strat jednostki, obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
jednostek budżetowych Gminy Jeżewo za rok 2021 wykazujący zysk netto 8.575.732,75 zł, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki, obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 
w funduszu jednostek budżetowych Gminy Jeżewo za rok 2021, które wykazuje zmianę  - zwiększenie 
funduszu w 2021r. o kwotę 7.503.748,18 zł. 

5) informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego za 2021r. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Jeżewo za rok 2021, według którego: 

1. dochody wyniosły 50.188.093,27 zł, co stanowi 104,71% planu, 

2. wydatki wyniosły  51.386.717,16 zł, co stanowi 87,53% planu, 

3. deficyt budżetu wyniósł 1.198.623,89 zł, 

4. przychody wyniosły 11.933.318,33 zł, 

5. rozchody wyniosły 1.159.738,13 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388C5C35-8828-4CD9-A12E-226EE1F1E9BD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie 

gminnym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 

finansowe  jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do 

30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

W związku z powyższym Wójt Gminy Jeżewo przedstawił do zatwierdzenia: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Jeżewo za 2021 r.; 

2) sprawozdanie finansowe za 2021 r.; 

Na podstawie przedstawionych dokumentów oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej i Komisji 

Rewizyjnej Rada Gminy podejmuje uchwałę zatwierdzającą powyższe sprawozdania. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388C5C35-8828-4CD9-A12E-226EE1F1E9BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



